[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Первое заседание 7 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от 29  сентября   2022  года №  2
О КОМИССИЯХ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗР НАО

Совет депутатов Сельского поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Назначить председателем административной комиссии Каневу Валентину Васильевну;
2. Назначить председателем общественной жилищной комиссии Вылка Ольгу Владимировну.
Глава Сельского поселения

«Андегский сельсовет ЗР НАО                                         В.Ф. Абакумова